
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 

Telefono 0422 4297 
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria L.G. 

LA DIRIGENTE 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola, 
sottoscritto il 29 gennaio 2025, valido per gli aa.ss.2025/26, 2026/2027, 2027/2028; 
VISTA l’O.M. 36 del 28 febbraio 2025 contenente le disposizioni relative alla mobilità del personale docente, 
educativo e A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2025/2026; 
VISTA la domanda di mobilità della docente di scuola primaria Prevedello Martina nella quale l’interessata 
esprime come prima preferenza la sede dell’IC Vittorio Veneto 1; 
VISTA la domanda di mobilità della docente di scuola primaria Viol Elisabetta, nella quale l’interessata esprime 
erroneamente una precedenza;  
VISTO il bollettino dei movimenti relativo al personale docente per l’a. s. 2025/26, pubblicato dall’intestato 
Ufficio sul proprio sito internet in data 23/05/2025, con decreto prot. n. 2178; 
VISTA la segnalazione da parte della docente Viol, in cui la stessa dichiara di non aver diritto alla già menzionata 
precedenza, senza la quale quindi non potrebbe essere assegnata alla sede di Vittorio Veneto 1, che per 
punteggio spetterebbe alla docente Prevedello; 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dei movimenti provinciali per l’a. s. 2025/2026; 

DISPONE 
Per i motivi indicati in premessa, i movimenti del personale docente della Scuola Primaria per l’a. s. 2025/26 
vengono così rettificati: 
 
Prevedello Martina (13/05/1979) 
da IC Vittorio Veneto 2 TVEE85405A  EH 
  a IC Vittorio Veneto 1 TVEE85903B  EH 
 
Viol Elisabetta (01/03/1971) 
da IC Vittorio Veneto 1 TVEE85903B  EH 
  a IC Vittorio Veneto 2 TVEE85405A  EH 
 
Seguiranno le relative modifiche al SIDI. 
Si invitano i Dirigenti Scolastici dell’istituto di titolarità a notificare alle docenti interessate le rettifiche qui 
disposte. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento vigente. 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

 
• Alla docente Prevedello Martina tramite il Dirigente Scolastico IC Cordignano 

• Alla docente Viol Elisabetta tramite il Dirigente Scolastico IC Cappella Maggiore 

• Al Dirigente Scolastico IC Vittorio Veneto 1 

• Al Dirigente Scolastico IC Vittorio Veneto 2 

• Alle Organizzazioni Sindacali 

• All’Albo 

• Ufficio organici-sede 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2025-06-12T08:33:59+0000
	SARDELLA BARBARA


		2025-06-12T15:30:31+0200
	protocollo




